

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области «Областной клинический кардиологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	123	123	0	6	0	96	14	7	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	288	288	0	5	0	197	63	23	0
из них женщин	251	251	0	3	0	171	62	15	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	3	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	СТАЦИОНАР/Общебольничный медицинский персонал																						
2760001	Главный врач медицинской организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2760002	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/1-е Кардиологическое отделение																						
2760003	Заведующий отделением медицинской организации - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2760004	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760005	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760006	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760007	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/3-е Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции																						
2760008	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760009	Врач-сердечно-сосудистый хирург рентгенооперационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760010	Врач функциональной диагностики рентгенооперационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	2	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760011	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760012	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760013	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760014	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/5-е Кардиологическое отделение																						
2760015	Заведующий отделением, врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760016	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760017	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760018	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760019	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760020	Врач-кардиолог дневного ста-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ационара																						
2760021	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760022	Медицинская сестра палатная (постовая) дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/6-е Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
2760023	Заведующий отделением медицинской организации - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760024	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760025	Врач-анестезиолог-реаниматолог палаты реанимации и интенсивной терапии	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760026	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760027	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760028	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760029	Медицинская сестра-анестезист палаты реанимации и интенсивной терапии	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760030	Санитар(ка) палаты реанимации и интенсивной терапии (ПРИТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР/7-е Терапевтическое отделение																						
2760031	Заведующий отделением медицинской организации - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2760032	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760033	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760034	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760035	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760036	Врач-ревматолог дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760037	Врач-терапевт дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760038	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760039	Медицинская сестра палатная дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/8-е Кардиологическое отделение																						
2760040	Заведующий отделением медицинской организации - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760041	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760042	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760043	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная (ный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760044	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760045	Врач-кардиолог дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760046	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760047	Медицинская сестра палатная (постовая) дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/Клинико-диагностическая лаборато-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рия																						
2760048	Заведующий отделением медицинской организации - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760049	Врач клинической лабораторной диагностики биохимического отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760050	Врач клинической лабораторной диагностики клинического отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760051	Фельдшер-лаборант биохимического отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760052	Фельдшер-лаборант клинического отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760053	Лаборант биохимического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760054	Лаборант клинического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																						
2760055	Заведующий отделением медицинской организации - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760056	Врач функциональной диагностики кабинета № 137	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760057	Врач функциональной диагностики кабинета ЗКГ (3-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760058	Врач функциональной диагностики кабинета ЗКГ (4-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760059	Врач функциональной диагностики кабинета ЗКГ (5-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760060	Врач функциональной диагностики кабинета ФД (5-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2760061	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760062	Медицинская сестра функциональной диагностики кабинета № 137	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760063	Медицинская сестра функциональной диагностики кабинета ЗКГ (3-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760064	Медицинская сестра функциональной диагностики кабинета ЗКГ (4-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760065	Медицинская сестра функциональной диагностики кабинета ЗКГ (5-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760066	Медицинская сестра функциональной диагностики кабинета ФД (5-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760067	Врач ультразвуковой диагностики кабинета № 202	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760068	Врач ультразвуковой диагностики кабинета № 207	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760069	Врач ультразвуковой диагностики кабинета УЗИ сосудов (3-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760070	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики кабинета № 202	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760071	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики кабинета № 207	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760072	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики кабинета УЗИ сосудов (3-й этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/Отделение анестезиологии-реанимации																						
2760073	Заведующий отделением ме-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дицинской организации - врач-анестезиолог-реаниматолог																						
2760074	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760075	Врач-анестезиолог-реаниматолог рентгенооперационной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760076	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760077	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760078	Медицинская сестра-анестезист рентгенооперационной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760079	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/Отделение медицинской реабилитации для пациентов с соматическими заболеваниями																						
2760080	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2760090	Специалист по эргореабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР/Приемное отделение																						
2760091	Заведующий отделением медицинской организации - врач-кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760092	Старшая медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760093	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760094	Санитар (ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР/Организационно-методический отдел/Сектор аналитики планирования																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2760095	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР/Областная консультативно - диспансерная поликлиника																						
2760096	Заведующий отделением медицинской организации - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760097	Врач-кардиолог кабинета № 205	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760098	Врач-кардиолог кабинета № 209	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760099	Врач-кардиолог кабинета № 212	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760100	Врач-кардиолог кабинета № 213	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760101	Врач функциональной диагностики кабинета № 240	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760102	Врач функциональной диагностики кабинета № 241	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760103	Врач -сердечно-сосудистый хирург кабинета № 206	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760104	Врач ультразвуковой диагностики кабинета № 137	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2760105	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТАЦИОНАР/Амбулаторное отделение медицинской реабилитации																						
2760106	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ/Финансово-экономическая служба																						
2760107	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ/Хозяйственный отдел																						
2760108	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2760109	Лифтёр (распашной лифт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760110	Лифтёр (автоматический лифт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760111	Водитель автомобиля ГАЗ 3102, гос. № 021900 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760112	Водитель автомобиля ГАЗ 32213, гос. № т6380а 62; Fiat Ducato, гос. № т9560а 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760113	Водитель автомобиля УАЗ 3962, гос. № р700ра 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760114	Водитель автомобиля Lada 2107, гос. № в985нх 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760115	Водитель автомобиля Daewoo, гос. № у917св 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760116	Водитель автомобиля Lada Largus, гос. № у920св 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760117	Водитель автомобиля УАЗ 3962, гос. № в702вт 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760118	Водитель автомобиля Lada Granta, гос. № м994тр 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760119	Водитель автомобиля ГАЗ 2752, гос. № р455ко 62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ/Прачечная																						
2760120	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ/Пищеблок																						
2760121	Шеф - повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760122	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2760123	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Данилов Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Царёв Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Ведущий бухгалтер финансово - экономической службы

(должность)

(подпись)

Кузякова Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Юрина Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иголина Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Председатель первичной организации профсоюзов

(должность)

(подпись)

Грешнева Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Член первичной организации профсоюзов

(должность)

(подпись)

Куликова Лариса Петровна

(Ф.И.О.)

24 АПР 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4539

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шостак Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)